
7Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quarta-feira, 26 de novembro de 2025

CONSIDERANDO a Resolução PGJ Nº 02/2020, que regulamenta a Lei
Estadual nº 16.768/19, de 21 de dezembro de 2019, que, por sua vez,
cria a função de Assessor de Membro do Ministério Público;

CONSIDERANDO a ind icação fe i ta  no  Processo SEI  nº
19.20.110000996.0022758/2025-65 pelo Membro, a qual obedeceu aos
critérios e preencheu todos os requisitos previstos em Lei e nas
Resoluções correlatas;

RESOLVE:

I – NOMEAR a indicada abaixo relacionada para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor de Membro do Ministério Público, símbolo
FGMP-4:

NOME: ISAMARA FREIRE SOARES
CPF: ***169.885**
LOTAÇÃO: 1ª Promotoria de Justiça de Cabrobó

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO a Resolução PGJ Nº 02/2020, que regulamenta a Lei
Estadual nº 16.768/19, de 21 de dezembro de 2019, que, por sua vez,
cria a função de Assessor de Membro do Ministério Público;

CONSIDERANDO a ind icação fe i ta  no  Processo SEI  nº
19.20.110000996.0022941/2025-08 pelo Membro, a qual obedeceu aos
critérios e preencheu todos os requisitos previstos em Lei e nas
Resoluções correlatas;

RESOLVE:

I – NOMEAR o indicado abaixo relacionada para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor de Membro do Ministério Público, símbolo
FGMP-4:

NOME: DALMIR RIBEIRO PEREIRA
CPF: ***065.287**
LOTAÇÃO: Promotoria de Justiça de Santa Maria da Boa Vista

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PORTARIA PGJ Nº 4.129/2025
Recife, 25 de novembro de 2025

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O EXCELENTÍSSIMO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. JOSÉ
PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO, exarou os seguintes despachos:

Número protocolo: 19.20.0523.0023107/2025-48
Documento de Origem: SEI
Assunto: Ressarcimento de combustível
Data do Despacho: 19/11/2025
Nome do Requerente: ROSEMILLY POLLYANA DE SOUSA
ALBUQUERQUE
Despacho: Encaminhe-se à CGMP, retornando-se, em seguida, a este
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça para exame e deliberação
sobre o pedido, nos termos do art. 2º da Resolução RES-PGJ nº
002/2008 e suas alterações posteriores.

Número protocolo: 19.20.0397.0023399/2025-68
Documento de Origem: SEI
Assunto: Ressarcimento de combustível

DESPACHOS PGJ/CG Nº 257/2025
Recife, 25 de novembro de 2025

Data do Despacho: 19/11/2025
Nome do Requerente: PAULO FERNANDES MEDEIROS JÚNIOR
Despacho: Encaminhe-se à CGMP, retornando-se, em seguida, a este
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça para exame e deliberação
sobre o pedido, nos termos do art. 2º da Resolução RES-PGJ nº
002/2008 e suas alterações posteriores.

Número protocolo: 19.20.2209.0023581/2025-81
Documento de Origem: SEI
Assunto: Diárias e passagens
Data do Despacho: 19/11/2025
Nome do Requerente: NELMA RAMOS MACIEL QUAIOTTI
Despacho: 1. Autorizo o afastamento. 2. Defiro o pagamento de 01
(uma) diária parcial, nos termos do inciso II do Art. 9ª da Resolução PGJ
008/2020, no valor total de R$ 267,28, à Dra. NELMA RAMOS MACIEL
QUAIOTTI, 7ª Procuradora de Justiça Cível, para, na qualidade de
Coordenadora do Núpia, ministrar curso de Mediação por solicitação do
Coordenador da Promotoria de Caruaru, a se realizar nessa localidade,
no dia 24/11/2025, com saída e retorno no mesmo dia. Deve o(a)
Membro(a) comprovar a realização da viagem à CMFC, no prazo de 15
dias, nos termos do art. 10º da citada resolução. Ao apoio do Gabinete
para providências, remetendo-se, em seguida, à CMFC para conferência
dos valores e pagamento.

Número protocolo: 19.20.0345.0023477/2025-03
Documento de Origem: SEI
Assunto: Ressarcimento de combustível
Data do Despacho: 19/11/2025
Nome do Requerente: LEON KLINSMAN FARIAS FERREIRA
Despacho: Encaminhe-se à CGMP, retornando-se, em seguida, a este
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça para exame e deliberação
sobre o pedido, nos termos do art. 2º da Resolução RES-PGJ nº
002/2008 e suas alterações posteriores.

Número protocolo: 19.20.0367.0023503/2025-38
Documento de Origem: SEI
Assunto: Ressarcimento de combustível
Data do Despacho: 19/11/2025
Nome do Requerente: ROMERO TADEU BORJA DE MELO FILHO
Despacho: Encaminhe-se à CGMP, retornando-se, em seguida, a este
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça para exame e deliberação
sobre o pedido, nos termos do art. 2º da Resolução RES-PGJ nº
002/2008 e suas alterações posteriores.

FREDERICO JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça

O EXCELENTÍSSIMO PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, EM
EXERCÍCIO, DR. RENATO DA SILVA FILHO, exarou o seguinte
despacho:

Número protocolo:19.20.0239.0023900/2025-66
Documento de Origem: SEI
Assunto: Diárias e Passagens
Data do Despacho: 24/11/2025
Nome do Requerente: JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Despacho: 1. Autorizo o afastamento. 2. Defiro o pagamento de 01
(uma) diária parcial, nos termos do inciso II do Art. 9º da Resolução PGJ
008/2020, no valor de R$ 294,19, ao Dr. JOSÉ PAULO CAVALCANTI
XAVIER FILHO, Procurador-Geral de Justiça, para participar da ação
institucional “Agenda Compartilhada”, a se realizar em Garanhuns/PE,
no dia 25/11/2025, com saída e retorno no mesmo dia. Deve o(a)
Membro(a) comprovar a realização da viagem à CMFC, no prazo de 15
dias, nos termos do art. 10º da citada resolução. Ao apoio do Gabinete
para providências, remetendo-se, em seguida, à CMFC para conferência
dos valores e pagamento.

DESPACHO PGJ/CG Nº 258/2025
Recife, 25 de novembro de 2025

FREDERICO JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Renato da Silva Filho

CORREGEDORA-GERAL
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

COORREGEDOR-GERAL SUBSTITUTO
Charles Hamilton dos Santos Lima

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
Frederico José Santos de Oliveira
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
(Presidente)
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva
Aguinaldo Fenelon de Barros
Giani Maria do Monte Santos
Cristiane de Gusmão Medeiros
Carlos Alberto Pereira Vitório
Liliane da Fonsêca Lima Rocha
Charles Hamilton dos Santos Lima
Lucila Varejão Dias Martins



8Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quarta-feira, 26 de novembro de 2025

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação de procedimentos com
prorrogações de prazos dos quais foram cientificados o Conselho
Superior do Ministério Público, no período de 17 a 19 de novembro de
2025.

Recife, 25 de novembro de 2025.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 213/2025
Recife, 25 de novembro de 2025

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

EXTRATO DA ATA DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
REALIZADA NO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2025

Consubstanciada em ata eletrônica, gravada em áudio (Formato MP3).
Ao décimo quinto dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
cinco, por volta das catorze horas, reuniu-se o COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE PERNAMBUCO, por videoconferência, através da
f e r r a m e n t a  G o o g l e  M e e t ,  t r a n s m i t i d a  n o  s í t i o
https://www.youtube.com/channel/UC464Hy9Q9YByF3NvNKmcq3Q,
sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Doutor JOSÉ PAULO
CAVALCANTI XAVIER FILHO, Procurador-Geral de Justiça, que
cumprimentou a todos e solicitou ao Secretário em exercício que desse
prosseguimento com a verificação da constituição do quórum
regimental. Presentes os(as) Doutores(as): ADALBERTO MENDES
PINTO VIEIRA, ALDA VIRGÍNIA DE MOURA, ANDREA FERNANDES
NUNES PADILHA, ÁUREA ROSANE VIEIRA, CARLOS ALBERTO
PEREIRA VITÓRIO, CARLOS ROBERTO SANTOS, CHARLES
HAMILTON DOS SANTOS LIMA, CRISTIANE DE GUSMÃO
MEDEIROS, EDUARDO LUIZ SILVA CAJUEIRO, ELEONORA DE
SOUZA LUNA, FRANCISCO SALES DE ALBUQUERQUE, GIANI
MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE MELO, GILSON
ROBERTO DE MELO BARBOSA, IZABEL CRISTINA DE NOVAES DE
SOUZA SANTOS, JOSÉ CORREIA DE ARAÚJO, JOSÉ ELIAS
DUBARD DE MOURA ROCHA, JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER
FILHO-Presidente do CPJ, LAIS COELHO TEIXEIRA CAVALCANTI,
LAISE TARCILA ROSA DE QUEIROZ, LUCIA DE ASSIS, LUCIANA DE
BRAGA VAZ DA COSTA, LUCILA VAREJÃO DIAS MARTINS, MARCO
AURÉLIO FARIAS DA SILVA, MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA DA
SILVA–Corregedora-Geral, MARIO GERMANO PALHA RAMOS,
NELMA RAMOS MACIEL QUAIOTTI, NORMA MENDONÇA GALVÃO
DE CARVALHO, RENATO DA SILVA FILHO, RICARDO VAN DER
LINDEN DE VASCONCELLOS COELHO, SILVIO JOSÉ MENEZES
TAVARES e YÉLENA DE FÁTIMA MONTEIRO ARAÚJO. Ausências
justificadas dos Drs: Adriana Gonçalves Fontes, Aguinaldo Fenelon de
Barros, Andrea Karla Maranhão Conde Freire, Antônio Carlos de
Oliveira Cavalcanti, Christiane Roberta Gomes de Farias Santos, Edson
José Guerra, Fernando Barros de Lima, Geraldo dos Anjos Netto de
Mendonça Junior, Hélio José de Carvalho Xavier, Joao Antônio de
Araújo Freitas Henriques,  José Lopes de Oliveira Filho, Liliane da
Fonseca Lima Rocha, Luciana Marinho Martins Mota e Albuquerque,
Maria da Glória Goncalves Santos, Marilea de Souza Correia Andrade,
Ricardo Lapenda Figueiroa, Sineide Maria de Barros Silva Canuto,
Ulisses de Araújo e Sá Junior, Valdir Barbosa Júnior e Zulene Santana
de Lima Norberto. O Secretário em exercício registrou a presença da
presidente da AMPPE, Dra Helena Martins. Verificada a existência de
quorum regimental, o Presidente declarou aberta a sessão e iniciou a
leitura dos pontos da pauta: I. Aprovação das Atas das sessões
anteriores; II. Comunicações diversas; III. Processo CPJ nº 010/2022 -
Proposta de modificação das atribuições 1º e 2º Promotor de

ATA Nº 4ª SESSÃO ORDINÁRIA - CPJ
Recife, 25 de novembro de 2025

Justiça Cível de Santa Cruz do Capibaribe - Vista da Minuta de
Resolução: Dra. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS; IV. Processo CPJ
nº 001/2025 - Proposta de Resolução para o disciplinamento da tutela
coletiva do direito fundamental à proteção de dados pessoais no âmbito
das atribuições das Promotorias de Justiça de Defesa da Cidadania. -
Relator: Dr. RICARDO VAN DER LINDEN DE VASCONCELLOS
COELHO; V. Processo CPJ nº 002/2025 - Proposta de definição de
atribuições do novo cargo de 2º Promotor de Justiça de São Lourenço
da Mata, valendo-se, para tanto, de 1 (um) dos 17 (dezessete) cargos
de Promotor de Justiça de 2ª entrância criados pelo artigo 1º, parágrafo
único, da Lei Complementar Estadual nº 536, de 13.06.2024, publicada
no DO de 14.06.2024. - Relator: Dr. ADALBERTO MENDES PINTO
VIEIRA; VI. Processo CPJ nº 008/2025 - Proposta de transformação do
cargo de 29º Promotor de Justiça Substituto da Capital, (cargo vago),
em 47º Promotor de Justiça de Defesa da Cidadania com atuação em
Direitos Humanos com atuação nas Execuções Penais em todo Estado.
- Relatora: Dra. NELMA RAMOS MACIEL QUAIOTTI; VII. Processo CPJ
nº 009/2025 - Proposta de Alteração das atribuições judiciais das 1ª e 5ª
Promotorias de Justiça de Defesa da Cidadania de Caruaru - Relator:
Dr. JOSÉ CORREIA DE ARAÚJO; Passou-se aos pontos da Pauta: I.
Aprovação da Ata da sessão anterior: Colocado em apreciação o extrato
da Ata da 3ª Sessão Ordinária do Colégio de Procuradores de Justiça,
realizada em 28/07/2025, foi aberta a discussão. Colocado em votação,
foi aprovado, à unanimidade. II. Comunicações diversas: O Presidente
registrou o começo de mais uma rodada da “Gestão Compartilhada”, no
mês de agosto/2025, e informou a programação dos próximos
encontros. Continuando, leu a decisão do Ministro Nunes Marques, do
STF, que negou seguimento a Reclamação proposta pelos Drs. Luciana
Carneiro Castelo Branco e Silmar Luiz Escareli Zacura contra editais
publicados. Assim, registrou a validação de todos os editais e confirmou
a data de julgamento. A Corregedora desejou boa tarde a todos. Dr.
Eduardo Cajueiro externou preocupação com a Central de Inquéritos de
Caruaru, devido ao volume de trabalho crescente. O Presidente
registrou os esforços para reestruturação do MPPE nos últimos meses e
prestou esclarecimento ao ponto levantado pelo Dr Cajueiro. Dr.
Francisco Sales pediu que a Reclamação e a Decisão do STF sejam
enviadas para os membros do CPJ. Continuando, pediu a retomada da
pesquisa sobre violência endêmica, considerando todos os mapas das
Centrais de Inquéritos do MPPE. O Presidente determinou que seja
enviado aos membros do CPJ a documentação solicitada. Continuando,
registrou que as Centrais de Inquéritos já divulgam a produtividade, não
obstante, nesta manhã, celebrou convênio com a UPE para, entre outros
objetivos, a realização da pesquisa sugerida. A Presidente da AMPPE,
Dra Helena Martins, reiterou o convite para o evento da Associação no
dia 26/09/25, dentro do calendário de 80 anos da AMPPE. Por fim,
registrou que o filme “O Agente Secreto”, do pernambucano Kleber
Mendonça, foi escolhido pela Academia Brasileira de Cinema para
representar o Brasil no Oscar. Dr Renato da Silva Filho registrou a
participação no filme da Dra Helena Martins, Dr José Roberto e Dra
Aline, como figurantes não remunerados. III. Processo CPJ nº 010/2022
- Proposta de modificação das atribuições 1º e 2º Promotor de Justiça
Cível de Santa Cruz do Capibaribe - Vista da Minuta de Resolução: Dra.
GIANI MARIA DO MONTE SANTOS: Dra Giani Santos apresentou seu
voto vistas, após historiar o andamento do processo, registrando que
sentiu falta do pronunciamento da Corregedoria-Geral, após as últimas
definições. A Corregedoria pediu vistas, o que foi concedido. Dra Andrea
Padilha registrou a presença das estudantes Isadora Padilha e Giovana
Carrilho, pelo qual solicitou a expedição de comprovação de presença,
para fins de comprovação junto às Faculdades. IV. Processo CPJ nº
001/2025 - Proposta de Resolução para o disciplinamento da tutela
coletiva do direito fundamental à proteção de dados pessoais no âmbito
das atribuições das Promotorias de Justiça de Defesa da Cidadania. -
Relator: Dr. RICARDO VAN DER LINDEN DE VASCONCELLOS
COELHO: O Relator apresentou o relatório e o voto pelo arquivamento,
pois cabe apenas informar que a tutela da proteção de dados é de
atribuição das PJs de Cidadania.

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Renato da Silva Filho

CORREGEDORA-GERAL
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

COORREGEDOR-GERAL SUBSTITUTO
Charles Hamilton dos Santos Lima

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
Frederico José Santos de Oliveira
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
(Presidente)
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva
Aguinaldo Fenelon de Barros
Giani Maria do Monte Santos
Cristiane de Gusmão Medeiros
Carlos Alberto Pereira Vitório
Liliane da Fonsêca Lima Rocha
Charles Hamilton dos Santos Lima
Lucila Varejão Dias Martins



 
 

 

 

 

 

 

1 

 

 
 

 
 

ANEXO DO AVISO nº 213/2025-CSMP 

 
 

Relação de processos prorrogados 

Nº Conselheiro (a): Dr. CHARLES HAMILTON DOS SANTOS LIMA 

1. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 02053.001.204/2024 — Inquérito Civil 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TUPARETAMA 
Procedimento nº 01725.000.056/2021 — Inquérito Civil 

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA DE ITAENGA 
Procedimento nº 02014.001.299/2023 — Inquérito Civil 

4. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU 
Procedimento nº 01866.000.173/2022 — Inquérito Civil 

5. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE EXU 
Procedimento nº 01783.000.068/2024 — Inquérito Civil 

6. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM 
Procedimento nº 01670.000.114/2021 — Inquérito Civil 

7. 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 01998.001.098/2021 — Inquérito Civil 

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM 
Procedimento nº 01670.000.134/2021 — Inquérito Civil 

 

Nº Conselheiro (a): Dr. MARCO AURÉLIO FARIAS DA SILVA 

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM 
Procedimento nº 01670.000.112/2021 — Inquérito Civil 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM 
Procedimento nº 01670.000.120/2021 — Inquérito Civil 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. LUCILA VAREJÃO DIAS MARTINS 

1. 43ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  
Procedimento nº 01998.000.998/2020 — Inquérito Civil 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TUPARETAMA 
Procedimento nº 01725.000.068/2021 — Inquérito Civil 

3. 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 02053.001.941/2021 — Inquérito Civil 

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAMANDARÉ 
Procedimento nº 01718.000.283/2021 — Inquérito Civil 

5. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM 
Procedimento nº 01670.000.114/2021 — Inquérito Civil 

6. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JUREMA 
Procedimento nº 01677.000.122/2021 — Inquérito Civil 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE 
MELO 

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARREIROS 
Procedimento nº 01778.000.039/2023 — Inquérito Civil 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM 
Procedimento nº 01670.000.121/2021 — Inquérito Civil 

3. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA 
Procedimento nº 01923.000.240/2021— Inquérito Civil 

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAMANDARÉ 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 213/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 213/2025



 
 

 

 

 

 

 

2 

 

 
 

Procedimento nº 01718.000.170/2021 — Inquérito Civil 
 

Nº Conselheiro (a): Drª. LILIANE DA FONSECA LIMA ROCHA 

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO BELMONTE 
Procedimento nº 01712.000.049/2023 — Inquérito Civil 

2. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OURICURI 
Procedimento nº 02034.000.128/2021 — Inquérito Civil 

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA DO CAMBUCÁ 
Procedimento nº 01707.000.029/2021 — Inquérito Civil 

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BODOCÓ 
Procedimento nº 01640.000.264/2021 — Inquérito Civil 

5. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 02053.002.034/2022 — Inquérito Civil 

 

 

 
 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 213/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 213/2025


